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 Esitän, että kaupunki selvittää mahdollisuuden muuttaa vanhan Prisman 
parkkipaikka talvikauden ajaksi kaikille avoimeksi luistelukentäksi. Alue on 
keskeisellä sijainnilla ja siellä on valmiiksi toimiva valaistus, mikä helpottaa 
ja nopeuttaa hankkeen toteuttamista. Tarvittavia lisäelementtejä olisivat 
siirrettävät lämmitetyt kopit tai penkit, joissa käyttäjät voivat levähtää 
luistelun lomassa. 

 Useissa kaupungeissa, kuten Oulussa, Jyväskylässä ja Tampereella, 
vastaavia väliaikaisia luistelukenttiä on toteutettu parkkipaikoille tai 
puistoalueille. Kokemukset näistä hankkeista ovat olleet positiivisia, ja 
alueet ovat keränneet runsaasti käyttäjiä. 

 Lisäksi alueelle olisi mahdollista sijoittaa pieni kioski tai koju, josta voisi 
ostaa lämmintä juotavaa. Myös kausiluonteinen taustamusiikki voisi tuoda 
alueelle viihtyisyyttä ja lisätä tapahtumahenkisyyttä. 

 Vaihtoehtoisena sijoituspaikkana kaupungin olisi mahdollista tarkastella 
myös Härkätorin puistoa. Alue sijaitsee myös keskeisellä sekä 
tunnelmallisella paikalla puiden siimeksessä, ja sen välittömässä 
läheisyydessä on jo valmiina kioski, mikä mahdollistaisi palveluiden 
tarjoamisen ilman erillisiä rakenneratkaisuja. 

 Tavoitteena on luoda koko kaupungin asukkaita palveleva, helposti 
saavutettava ja yhteisöllisyyttä vahvistava talvinen liikuntapaikka. Pyydän 
kaupunkia ryhtymään toimenpiteisiin hankkeen 
toteuttamismahdollisuuksien selvittämiseksi. 

 Ulkoliikuntavastaava Aki Huhtalan ja liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojalan 
vastaus 11.2.2026: 

 Entisen Prisman parkkialue sijaitsee kiinteistöillä 678-15-1563-35 ja 678-
15-1563-36, joista edellä mainitun omistaa Osuuskauppa Arina ja 



jälkimmäisen Raahen kaupunki. Kiinteistön 678-15-1563-35 
omistajuudesta johtuen, tässä vastauksessa ei oteta jatkossa kantaa 
kyseisen kiinteistön alueeseen. Härkätorin puiston kenttäalueen omistaa 
Raahen kaupunki. 

 Kiinteistön 678-15-1563-36 alueella on voimassa kaava AKM 245: 
Liikekeskustan asemakaavan muutos. Kyseisessä kaavassa alue on 
merkinnällä LPA eli autopaikkojen korttelialue ja alue on tällä hetkellä siinä 
käytössä, mihin se on tarkoitettu. Kaavamerkintä ei sisällä mahdollisuutta 
rakentaa alueelle liikunta- tai urheilupaikkaa. 

 Parkkialueella on viemärikaivoja ja niiden myötä pinnanmuotoihin 
rakennettuja kallistuksia sekä kaatoja veden ohjaamiseen. Alueella on 
myös korotettu kulkuväylä ja liikenteenjakajia. Näiden vuoksi jääkentän 
saaminen tasaiseksi olisi erittäin haasteellista. Alueen pohjoisreunalla on 
myös kiinteästi rakennettuja autojen latauspisteitä ja eteläreunalla Rinki-
ekopiste, jotka osaltaan rajaavat alueen käyttöä. Aloitteessa Prisman 
parkkialueelle esitetyt toiminnot, kuten kioski ja taustamusiikki vaatisi 
investointeja äänentoistoon sekä vesipisteellä ja sähköillä varustettuun 
kioskirakennukseen. 

 Härkätorin puistoon vastaavaa luistelualuetta on esitetty aikaisempina 
vuosina. Korkeustasot puiston kenttäalueella vaihtelevat 3,6-4 metrin 
välillä, joten tasaisen jään saamiseksi jäätä pitäisi tehdä valtavat määrät. 

 Rakennetun ympäristön lautakunta lakkautti 1.8.2025 alkaen Merikadun 
koulun/lukion, Ollinsaaren koulun ja Lumimetsän luistelualueet. Syynä osin 
näihin oli vähäinen käyttö ja niistä syntyvät kustannukset. Kustannuksia 
jääkentän jäädyttäminen ja kunnossapito entisen Prisman parkkipaikalle 
tai Härkätorin puistoon toisi jälleen lisää, varsinkin kun kohteen pohjia ei 
ole rakennettu luistelukenttää varten.  

 Vaikka kyseiset alueet soveltuisivatkin jääkentän tekemisen, tulisi kentän 
ylläpitoon liittyen esille muita huomioon otettavia asioita.  

 Kentän sijainti tulisi olemaan erittäin keskeisellä paikalla kaupungin 
keskustassa, joten kentän ylläpito tulisi olla liikuntapaikkojen 
talvikunnossapidossa lähes ykkösprioriteetti. Vuodelle 2026 asetettujen 
säästötoimien johdosta, kaudelle 2025-2026 jääkenttien kunnossapitoon 
ei ole palkattu lisätyövoimaa sekä iltavuoroista on luovuttu. Täten 
Härkätorin puiston/ex-Prisman kentän ylläpidosta seuraisi selkeä 
kunnossapitotason lasku muille kentille. 

Liite Ex-Prisman parkkialueen ja Härkätorin puiston ilmakuvat 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 



Päätösesitys  Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Annetaan kuntalaisaloitteeseen ulkoliikuntavastaava Aki Huhtalan ja 
liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojalan valmistelema vastaus. 
 
Saatetaan vastaus aloitteen tekijälle tiedoksi. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 

Päätös    


